
0Spr  1579/2016 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1 

správa soudu 
Ovocný trh 14/587, 112 94 Praha 1 

tel. 221 093 408, fax: 224 221 499 
      

V Praze dne 13. 4. 2017 

O p a t ř e n í  
předsedy Obvodního soudu pro Prahu 1 

na úseku civilním 
 

Rozvrh práce na rok 2017 na občanskoprávním úseku se s účinností 

od 1. 5. 2017 mění takto: 
 

 

1) V senátu 26C se soudkyni Mgr. Kateřině Kozákové zastavuje nápad. 

 

2) Soudkyně Mgr. Kateřina Kozáková se vyřazuje z abecedního pořadí  seznamu soudců v 

civilních oddílech senátu 33Nc – oddíl všeobecný, předběžná opatření, zajištění důkazů, 

oznámení výhrady, osvobození od soudních poplatků a ustanovení zástupce a rozhodci,  

33Nc – předběžná opatření-opatro, předběžná opatření-domácí násilí  – viz příloha č. 2 

RP. 

  

3)  Soudkyně Mgr. Jana Jurečková a Mgr. Iveta Nedozrálová se vzájemně zastupují. 

 

4) Soudkyni JUDr. Janě Jurečkové se přiděluje asistentka Mgr. Petra Jelínková, která 

provádí úkony a rozhoduje v rozsahu stanoveném právními předpisy ve věcech, v nichž je 

zákonným soudcem JUDr. Jana Jurečková, a to v rozsahu ½ své pracovní náplně. 

5) Soudkyni Mgr. Petře Lukáškové se přiděluje asistentka Mgr. Petra Jelínková, která 

provádí úkony a rozhoduje v rozsahu stanoveném právními předpisy ve věcech, v nichž je 

zákonným soudcem Mgr. Petra Lukášková, a to v rozsahu ½ své pracovní náplně. 

6) Soudkyni JUDr. Jaroslavě Novotné se přiděluje asistentka Mgr. Zuzana Vávrová, 

která provádí úkony a rozhoduje v rozsahu stanoveném právními předpisy ve věcech, v 

nichž je zákonným soudcem JUDr. Jaroslava Novotná, a to v plném rozsahu své pracovní 

náplně. 

7) Ze senátu 33Nc – oddíl rejstříku předběžná opatření – opatro, - předběžná opatření 

– domácí násilí se vyřazuje Iveta Raisová, vyšší soudní úřednice, plnící povinnosti 

vykonavatelky v pracovní době i její zástup Ivana Ocelková a Lucie Čotiová, vyšší 

soudní úřednice, plnící povinnosti vykonavatelek v pracovní době.  



Povinnosti vykonavatelky v pracovní době plní Olga Castillo, soudní vykonavatelka. 

Jejím zástupem se určují asistentky soudce Mgr. Vendula Mankovecká a Mgr. Jitka 

Kučová, které plní povinnosti vykonavatelek v pracovní době. 

 

8) Ze senátů 32P, 32PaNc, 32L a 33Nc podle zák. č. 292/2013 o zvláštních řízeních 

soudních: oddíly rejstříků - datum narození dítěte, - datum smrti osoby, - jmění 

nezletilého, - jméno a příjmení nezletilého, - nezvěstnost, - opatrovnictví nezletilých, - 

ostatní opatro, - osvojení nezletilých, - pěstounská péče, - podpůrná opatření, - popření 

rodičovství, - poručenství, - povolení uzavření manželství, - pracovní záležitosti, - právní 

jednání nezletilého, - prohlášení za mrtvého, - předání, navrácení nezletilého, zastupování 

nezletilého,  - předběžná opatření dětí,  - rodičovská odpovědnost, - souhlas s výdělečnou 

činností, - specifické zdravotní služby, - svéprávnost, - svéprávnost nezletilého, - 

svěřenecký fond, - určení rodičovství, - utajený porod, - výchovná a ochranná opatření, - 

významné skutečnosti, - výživa, péče, styk – nezletilí, - zásahy do integrity, oddíly 

rejstříku - prodloužení PO – domácí násilí, - prodloužení PO – děti, - záznamy o 

vykazování se vyřazuje vyšší soudní úřednice Ivana Ocelková. 

 
9)   Jaroslava Stibůrková se vyřazuje z vykonávání odborných prací v podatelně a 

doručném oddělení. Adéla Poláková se zařazuje do podatelny a doručného oddělení 
k vykonávání odborných prací. 

 

10) Jaroslava Stibůrková a Martina Beneszová, zapisovatelky, se vyřazují z oddělení 

civilních hromadných žalob - viz příloha č. 6 RP. 

 

11) Mgr. Šárka Fialová se vyřazuje ze seznamu asistentů soudců a vyšších soudních 

úředníků občanskoprávního úseku – viz příloha č. 3 rozvrhu práce z důvodu přechodu na 

trestní úsek. 

12) Mgr. Zuzana Vávrová se zařazuje do seznamu asistentů soudců a vyšších soudních 

úředníků občanskoprávního úseku – viz příloha č. 3 rozvrhu práce z důvodu přechodu na 

občanskoprávní úsek. 

 

 
 

JUDr. Michal Princ 

předseda soudu 

 


